
  CLUB DE TIR DE LA 
FALAISE

ROUTE DE SAMER                  
62152  NESLES       

CIRCUIT NATIONAL                              
RESULTATS DU CONCOURS SILHOUETTES 

METALLIQUES   25 et 26 mai 2019

 



Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

1 540719 Carré Gilles 15 59 236 COT Trith 10 10 5 10 35 140
2 82450084 Buczyk Geoffrey 15 59 002 ATVH 10 10 6 3 34 90
3 Casper Doopen NSA 7 8 6 2 23 40
4 3111510 Nieulat Damien 15 62 111 FTA Bully 7 6 2 6 21 35

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

1 82450084 Buczyk Geoffrey 15 59 002 ATVH 8 10 6 7 31 110

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

1 Casper Doopen NSA 9 8 1 7 25 120
2 82450084 Buczyk Geoffrey 15 59 002 ATVH 6 7 2 8 23 70

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

1 931883 Anus François 10 94 370 Créteil 10 8 5 7 30 180
2 540719 Carré Gilles 15 59 236 COT Trith 8 5 5 3 21 130
3 82450084 Buczyk Geoffrey 15 59 002 ATVH 8 6 4 2 20 80
4 2391454 Madelaine Luc 15 59 126 Jean Bart 10 4 4 0 18 60  

5 84899 Beurtheret JP 10 94 370 Créteil 7 4 3 4 18 55
6 3317056 Taverne Bernard 15 59 002 ATVH 5 4 2 1 12 50
7 890315 Dejoncker Marc 15 59 283 TNT 1 3 0 1 5 45
8 237319 Fichaux Patrice 15 62 307 CTF Nesles 1 0 0 0 1 40

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

1 Casper Doopen NSA 10 9 8 6 33 120
2 2995247 Bourdon Philippe 15 59 036 La Mouche 8 6 5 6 25 70

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

405 - PRODUCTION PC  POSITON LIBRE

404  - REVOLVER PC POSITION LIBRE

402 - UNLIMITED  GROS  CALIBRE 

401 - PRODUCTION GC  POSITION LIBRE

403 - DEBOUT GROS  CALIBRE

400 -  REVOLVER GC POSITION LIBRE



1 295439 Drubigny Freddy 10 78 160 AVT 10 10 8 10 38 130
2 Casper Doopen NSA 10 9 9 8 36 80
3 2995247 Bourdon Philippe 15 59 036 La Mouche 7 10 4 8 29 30

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

1 Casper Doopen NSA 9 9 4 9 31 130
2 295439 Drubigny Freddy 10 78 160 AVT 10 7 4 8 29 80
3 2995247 Bourdon Philippe 15 59 036 La Mouche 9 10 3 2 24 30

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

1 931883 Anus François 10 94 370 Créteil 9 9 6 7 31 220
2 84899 Beurtheret JP 10 94 370 Sucie en Brie 7 7 6 7 27 170
3 3422809 Depelchin Tanguy 15 59 036 La Mouche 9 7 4 6 26 120
4 866246 Lanoy Daniel 15 59 015 AL linselles 8 8 5 5 26 90
5 2995247 Bourdon Philippe 15 59 036 La Mouche 7 7 2 4 20 70
6 750681 Noël Christian 15 62 080 CT Calais 6 6 3 3 18 60
7 890315 Dejoncker Marc 15 59 283 TNT 7 4 3 2 16 55
8 Casper Doopen NSA 3 4 4 4 15 50
9 82719858 Da Silva Jessy 15 59 002 ATVH 2 5 2 3 12 45

10 3317056 Taverne Bernard 15 59 002 ATVH 4 1 3 1 9 40
11 2611404 Hélard Arlette 10 94 370 Créteil 2 4 1 2 9 35
12 2776153 Noël M Josée 15 62 080 CT Calais 2 0 1 2 5 30

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

1 84899 Beurtheret JP 10 94 370 Créteil 7 8 6 5 26 170
2 931883 Anus François 10 94 370 Créteil 8 8 1 5 22 120
3 866246 Lanoy Daniel 15 59 015 AL Linselles 6 7 3 4 20 70
4 82450084 Buczyk Geoffrey 15 59 002 ATVH 6 7 4 2 19 55
5 890315 Dejoncker Marc 15 59 283 TNT 7 5 2 2 16 50
6 3317056 Taverne Bernard 15 59 002 ATVH 6 6 3 0 15 45
7 2611404 Hélard Arlette 10 94 370 Créteil 6 3 3 1 13 40

406 - UNLIMITED  PETIT CALIBRE 

407 - DEBOUT  PETIT CALIBRE

408 - FIELD - PRODUCTION VISEE OUVERTE



Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

1 931883 Anus François 10 94 370 Créteil 9 9 7 4 29 180
2 84899 Beurtheret JP 10 94 370 Créteil 9 5 6 8 28 130
3 866246 Lanoy Daniel 15 59 015 AL Linselles 8 9 7 3 27 80
4 2611404 Hélard Arlette 10 94 370 Créteil 9 8 6 3 26 60
5 82450084 Buczyk Geoffrey 15 59 002 ATVH 7 5 6 6 24 55
6 Casper Doopen NSA 7 6 4 3 20 50
7 3317056 Taverne Bernard 15 59 002 ATVH 3 6 3 5 17 45
8 890315 Dejoncker Marc 15 59 283 TNT 5 4 1 5 14 40

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

1 537215 Boulay Philippe 10 94 450 CTS Créteil 7 9 4 8 28 240
2 3324734 Darroman Christine 10 94 450 CTS Créteil 9 7 6 6 28 190
3 2391454 Madelaine Luc 15 59 126 Jean Bart 8 7 7 5 27 140
4 3422562 Boulanger jean 15 62 080 CT Calais 8 6 4 5 23 110
5 3454045 Pierru Willy 15 62 080 CT Calais 4 9 4 6 23 90
6 931883 Anus François 10 94 370 Créteil 5 5 5 6 21 70
7 82732199 Delavennat Christoph 10 94 370 Sucie en Brie 5 7 1 6 19 60
8 82647455 Bertrand Philippe 15 59 143 UTVA 3 3 2 6 14 55
9 3125908 Veron Didier 15 62 080 CT Calais 4 4 3 3 14 50

10 82628656 Billoir Jennifer 15 59 02 ATVH 4 2 3 4 13 45
11 2919504 Chirez Dominiq 15 62 307 CTF Nesles 2 3 3 4 12 40
12 82440330 Polixène Eric 10 94 370 Sucie en Brie 5 5 1 0 11 35
13 82610196 Pomme Stéphane 15 59 02 ATVH 1 1 2 2 6 30
14 82510763 Tristani Philippe 15 59 02 ATVH 2 1 0 2 5 25

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club Poulets Cochons Dindons Mouflons TOTAL Circuit

1 3324734 Darroman Christine 10 94 450 CTS Créteil 8 8 6 7 29 240
2 931883 Anus François 10 94 450 Créteil 5 8 7 8 28 190
3 537215 Boulay Philippe 10 94 450 CTS Créteil 7 7 2 6 22 140

411 - CARABINE SILHOUETTE  22LR

410 - CARABINE LEGERE 22LR

 409 -FIELD - PRODUCTION VISEE OPTIQUE  



4 82732199 Delavennat Christoph 10 94 370 Sucie en Brie 6 5 5 4 20 110
5 2391454 Madelaine Luc 15 59 126 Jean Bart 7 4 1 8 20 90
6 3422562 Boulanger jean 15 62 080 CT Calais 6 4 3 4 17 70
7 3454045 Pierru Willy 15 62 080 CT Calais 5 5 2 5 17 60
8 3125908 Veron Didier 15 62 080 CT Calais 4 6 3 4 17 55
9 82628656 Billoir Jennifer 15 59 02 ATVH 2 4 4 3 13 50

10 82440330 Polixène Eric 10 94 370 Sucie en Brie 4 4 1 3 12 45
11 82510763 Tristani Philippe 15 59 02 ATVH 0 5 3 4 12 40
12 2919504 Chirez Dominiq 15 62 307 CTF Nesles 4 3 4 3 11 35
13 82647455 Bertrand Philippe 15 59 143 UTVA 3 3 3 2 11 30
14 82610196 Pomme Stéphane 15 59 02 ATVH 3 4 1 1 9 25

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club 403 407 408 409 TOTAL Circuit

1 931883 Anus François 10 94 370 Créteil 30 31 22 29 112 280
2 84899 Beurtheret JP 10 94 370 Créteil 18 27 26 28 99 180
3 3317056 Taverne Bernard 15 59 002 ATVH 12 9 15 17 53 80
4 890315 Dejoncker Marc 15 59 283 TNT 5 16 16 14 51 70

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club 408 409   TOTAL Circuit

1 84899 Beurtheret JP 10 94 370 Créteil 26 28 54 320
2 931883 Anus François 10 94 370 Créteil 22 29 51 220
3 866246 Lanoy Daniel 15 59 015 AL Linselles 20 27 47 120
4 82450084 Buczyk Geoffrey 15 59 002 ATVH 19 24  43 100
5 3317056 Taverne Bernard 15 59 002 ATVH 15 17 32 90
6 890315 Dejoncker Marc 15 59 283 TNT 16 14 30 80

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club 410 411   TOTAL Circuit

1 3324734 Darroman Christine 10 94 450 CTS Creil 28 29  57 480
2 931883 Anus François 10 94 370 Créteil 21 28 49 380

COMBINE DEBOUT 403+407+408+409

 COMBINE  FIELD  408+409

COMBINE CARABINE 22LR 410+411 



3 2391454 Madelaine Luc 15 59 126 Jean Bart 27 20 47 280
4 537215 Boulay Philippe 10 94 450 CTS Creil 28 17 45 220
5 3422562 Boulanger jean 15 62 080 CT Calais 23 17 40 180
6 3454045 Pierru Willy 15 62 080 CT Calais 23 17 40 140
7 82732199 Delavennat Christoph 10 94 370 Sucie en Brie 19 20 39 120
8 3125908 Veron Didier 15 62 080 CT Calais 14 17 31 110
9 82628656 Billoir Jennifer 15 59 02 ATVH 13 13 26 100

10 82647455 Bertrand Philippe 15 59 143 UTVA 14 11 25 90
11 2919504 Chirez Dominiq 15 62 307 CTF Nesles 12 11 23 80
12 82440330 Polixène Eric 10 94 370 Sucie en Brie 11 12 23 70
13 82510763 Tristani Philippe 15 59 02 ATVH 5 12 17 60
14 82610196 Pomme Stéphane 15 59 02 ATVH 6 9 15 50

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club 400 401 402 403 TOTAL Circuit

1 82450084 BUCZYK Joffrey 15 59 002 A.T. Victor Hugo 34 31 23 20 108 220

Points
Classement N° licence Nom Prénom N° Club Nom du Club 404 405 406 407 TOTAL Circuit

1 Casper Doopen NSA 33 36 31 15 115 240
3 2995247 Bourdon Philippe 15 59 036 La Mouche 25 29 24 20 98 140

COMBINE GROS CALIBRE 

COMBINE PETIT CALIBRE 


